

اخبار

طی بازه اول طرح استقبال از بهار

رفع سد معبر ۲۰ واحد صنفی مزاحم در منطقه ۱۹

سد معبر ۲۰ واحد صنفی مزاحم در محدوده منطقه ۱۹ طی اجرای اقدامات طرح استقبال از بهار رفع شد.

به گزارش امتیاز، این اقدام توسط اداره ساماندهی حوزه خدمات شهری و محیط زیست منطقه و با همکاری شرکت ساماندهی و اتاق صناف به منظور رفع مزاحمت واحدهای صنفی و تسهیل در تردد شهروندان انجام شد.
طی این طرح که تا ۱۵ فروردین ادامه دارد، سدمعبر ۳۵ واحد صنفی رفع خواهد شد. همچنین در طرح استقبال از بهار نزدیک به ۱۵۰ بروشور آموزشی نیز به منظور آگاهی متصدیان واحدهای صنفی توزیع شد.
بر اساس این گزارش شستشو و بهسازی وضعیت ظاهری کیوسک‌های مطبوعاتی، شناسایی کانو‌ها و مبارزه با جانوران مضر شهری در ۲۰ محور آلوده محدوده منطقه و طعمه گذاری در جایگاه‌های سوخت، توزیع بروشورهای آموزشی مبارزه با موش بین شهروندان و زنده گیری ۴۷ قلابه سگ ولگرد برای پیشگیری از خطرات زیست محیطی و مزاحمت برای شهروندان از دیگر اقدامات صورت گرفته در آستانه سال جدید هستند.

آمار مبتلایان کرونا در هر استان

قربانی‌ها بیشتر از کدام گروه سنی هستند؟
سختگوی وزارت بهداشت ضمن تشریح آخرین آمار مبتلایان به ویروس کرونا در کشور گفت: ۴۵۹۰ نفر از مبتلایان به کرونا بهبود یافتند.کیانوش جهانپور در خصوص آمار مبتلایان به تفکیک استان‌ها گفت: در تهران ۲۵۱ نفر، قم ۸۴ نفر، گیلان ۴۳ نفر، اصفهان ۱۲۶ نفر، البرز ۶۷ نفر، مازندران ۷۲ نفر، قزوین ۲۲ نفر، سمنان ۴۱ نفر، گلستان۳۵ نفر، خراسان رضوی ۱۴۳ نفر، فارس ۹ نفر، لرستان ۵۲ نفر، آذربایجان شرقی ۳۶ نفر، خوزستان ۳۲ نفر، یزد ۳۶ نفر، زنجان ۳۲ نفر، کردستان ۲۷ نفر، کرمانشاه ۱۳ نفر، کرمان ۷ نفر، همدان ۱۱ نفر، سیستان و بلوچستان ۶ نفر، هرمزگان ۷ نفر، خراسان جنوبی ۱۸ نفر، خراسان شمالی ۶ نفر، ایلام ۱۸ نفر، آذربایجان غربی ۱۸ نفر، کهگیلویه و بویراحمد یک نفر و بوشهر ۶ نفر موارد جدید ابتلا به ویروس به تفکیک استانها هستند.
گفتنی است از تاریخ ۳۰ بهمن تا ۲۴ اسفند سال جاری، روند موارد قطعی و فوتی افزایشی بوده و نسبت مرد به زن در موارد قطعی ۱٫۴ و میانگین سنی در موارد قطعی مبتلایان ۵۴ سال بوده است.

همچنین فراوانی بیماری زمینهای در بیماران فوت شده و داشتن حداقل یک بیماری زمینه‌ای ۳۷ درصد بوده که بیشترین آنها به دیابت، بیماری‌های قلبی عروقی و سایر بیماری‌های زمینه‌ای مربوط است و میانگین سنی موارد فوت شده ۶۷ سال است.
علامت بالینی موارد قطعی در زمان بستری به ترتیب شامل: درصد تب، ۵۴ درصد سرفه، ۵۰ درصد po2 کمتر از ۹۳، ۳۸ درصد دیسترس تنفسی، ۲۲ درصد درد عضلانی و ۲ درصد کاهش سطح هوشیاری بوده است.

زباله از خودرو پرت کنبد چقدر جریمه می‌شوید؟
رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: طبق آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی، شست‌وشوی خودرو در کنار معابر و پرتاب ضایعات از وسیله نقلیه جریمه ۳۰ هزار تومانی دارد.
سرنهگ محمد رازقی رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ درباره جریمه پرتاب یا ریختن ضایعات زباله و اشیا از وسیله نقلیه بر سطح معابر اظهار داشت: طبق جدول جرایم، مبلغ ۳۰ هزار تومان به عنوان جریمه این تخلف در نظر گرفته شده است.
رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ تصریح کرد: توقف در کنار معابر و شست‌وشوی وسایل نقلیه یا ریختن ضایعات و اشغال به معابر طبق آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی مبلغ ۳۰ هزار تومان جریمه در نظر گرفته شده است.

وی در پاسخ به دیگر پرسشی در خصوص کم بودن مبلغ جریمه پرتاب اشیا از خودرو اعلام کرد: جدول جرایم و میزان آن از طریق پلیس راهور به هیأت دولت پیشنهاد می‌شود و پلیس دخل و تصرفی در میزان جرایم ندارد؛ این مبلغی که مصوب شود، اجرائی خواهد شد.

درخواست ردود کردن کامل بهشت زهرا ای مردم

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: از مسؤولین سازمان بهشت زهرا می‌خواهم تا ورودی و خروجی های این مجموعه را ببندند و فقط برای امورات ضروری اجازه تردد به شهروندان بدهند.

زهرا صدر اعظم نوری عضو شورای اسلامی شهر تهران در جلسه علنی امروز شورای شهر تهران گفت: تذکر من در رابطه با آرامستان‌های شهر تهران است،وی افزود: ضمن اینکه از همه کارکنان این سازمان تشکر می‌کنم که این ایام اینگران خدمت کرده اند و در خط مقدم کار قرار دارند و در معرض آسیب هستند اما تاکیدی هم باید به مسؤولین آن انجام بگیرد.عضو شورای اسلامی شهر تهران تصریح کرد: امسال اقتضا می‌کند این شهر نسبت حسنه که هر ساله انجام می‌گرفته است کنار گذاشته شود و از این رو از همه شهروندان می‌خواهم تا به آرامستان های شهر مخصوصا بهشت زهراي تهران نروند.

وی افزود: از سوی دیگر هم در رییس سازمان بهشت زهرا می‌خواهم که ورودی های بهشت زهرا در این ایام بسته شود تا فقط رفت و آمدهای ضروری انجام بگیرد و کنترل بیشتری بر ورودی و خروجی ها انجام گیرد.

به گفته دانشمندان، ویروس کرونا می‌تواند به ویروسی عفونی تبدیل شده، هرگز از بین نرود و باعث شیوع بیماری شود.

کشورهای سرتاسر دنیا درگیر ویروسی شدند که هزاران نفر را مبتلا و قربانی کرده است. درحالی که تعداد موارد ابتلا به این بیماری در بسیاری از کشورها از جمله کره جنوبی، ایتالیا و ایران رو به افزایش است، در چین در حال کنترل است.

دانشمندان اما اکنون می‌گویند که ویروس کرونا هرگز به طور کامل از بین نمی‌رود و می‌تواند به یک بیماری چندین ساله مانند سرماخوردگی، عفونت سینه و آنفلوانزا تبدیل شود.

این بیماری، ویروسی است که هر زمستان بازمی‌گردد، قابل درمان نیست و افراد هیچ مصونیتی در مقابل آن ندارند.

از آن جایی که ویروس کرونا تاکنون سه درصد از مبتلانی‌اش را به کام مرگ کشته‌اند، می‌تواند کم‌کم به یک بیماری عادی تبدیل شود. پروفیسور جان آکسفورد از دانشگاه کوئین مری لندن گفت: «اگر به اعضای خانواده کرونا ویروس نگاه کنیم، که از جمله آن‌ها ویروس‌های تنفسی هستند، درمی‌یابیم که آن‌ها فصلی هستند» وی افزود: «آن‌ها دقیقاً مانند سرماخوردگی

هشدار دانشمندان در مورد ویروس کرونا:

هر زمستان مهمان ماست!



بوده و احتمالاً چند هزار نفر در انگلستان به آن مبتلا و آلوده هستند.»

وی همچنین ادامه داد: «حالا باید ببینیم که کووید ۱۹ در این الگو قرار می‌گیرد یا خیر. که به نظر من پاسخ، بله است.»

شیوع ویروس کرونا در حال حاضر، خودیادپار است. به این معنی که به طور دائم در حال انتقال است بدون این که کسی با منبع اصلی در تماس

کرونا سیستم بهداشتی کشور را دچار مشکلات کرد:

کمبود تجهیزات پزشکی + کامل شدن ظرفیت «آی‌سی‌یو»ها

گرچه ماسک فیلتردار اصلاً محافظتی نیست، حتی پرسنل لباس‌های یکسره‌ای که باید یک‌بارمصرف شود را بالاچاره دو بار نیز مصرف می‌کنند، درحالی‌که این لباس‌ها باید پس از هر بار مصرف سوزانده شده و از بین برود.

سوادکوهی در این رابطه توضیح می‌دهد: «اکنون کادر پزشکی سربازهای جبهه ما هستند، اگر بخواهید سربازتان خوب کار کند باید وسایلی در اختیارش قرار بدهید. شمشیر و سپر ما تجهیزات و دارو است. متأسفانه این‌ها در ابتدا خوب مدیریت نشدند، اما امیدوارم در آینده شرایط آرام‌تر شود. هرچه بیشتر شمشیر و سپر در اختیار ما قرار بدهند باید نسبت به پیروزی در این جنگ اطمینان بیشتری داشته باشند.»

کمبود شمشیر و سپر در نبرد با کروناویروس پیامدهای مریباری هم داشته است، گفته می‌شود بیش از ۱۰ نفر از پزشکان و پرستاران جانشان را بر اثر ابتلا به ویروس کرونا از دست داده‌اند، افرادی که برخلاف تعریف‌های انجام شده از کروناویروس برخی از آن‌ها جوان هستند.

چهار مورد از قربانیان هم از استان گیلان هستند، استانی که بارها نسبت به کمبود تجهیزات در آن هشدار داده شده است.

رییس انجمن مراقبت‌های ویژه ایران، در این رابطه می‌گوید: «پزشکان و پرستاران استرس بسیار بالایی دارند، به خصوص زمانی که بدون تجهیزات مجبور به درمان بیماران می‌شوند. پزشک در شدیدترین حالت استرسی قرار می‌گیرد و ایمنی بدنش به طور کامل از بین می‌رود و این استرس جای بیماری پیش‌زمینه‌ای را پر می‌کند. به همین دلیل ویروس می‌تواند روی کادر درمانی تأثیر بگذارد و ببینیم یک پزشک جوان ۴۰ تا ۵۰ ساله به راحتی و سریع فوت می‌کند.»

«انتظار ندارم در چنین شرایطی یک هفته از رییس جمهور سوداگوهی در این رابطه به خبرآنلاین می‌گویند: «مجبوریم

این شرایط را مدیریت کنیم، تقریباً ۶۰درصد تخت‌های آی‌سی‌یو به کوویدی‌ها اختصاص داده شده و باقی هم در اختیار دیگر بیماران قرار گرفته است. باید بپذیریم که با توجه قدرت پخش بسیار بالای این بیماری طبیعتاً ۷هزار تخت کفاف این تعداد بیمار را نمی‌دهد، تعداد بسیار زیاد است، شاید یازدهان نشود دو ساعت بعد از این که مریض‌ها به بخش فرستاده می‌شوند، دوباره آی‌سی‌یوهای کووید من به همین شکل باقی نماند.

این موضوع به تأیید برخی از مسئولان هم رسیده است، براساس گزارش مهر استاندارد خوزستان روز گذشته تأیید کرد که این استان ۸۰تخت آی‌سی‌یو کم دارد. خبرگزاری فارس هم چند روز پیش به نقل از نماینده تام‌الختیار وزارت بهداشت در استان گیلان نوشته بود که تعداد تخت‌های آی‌سی‌یو در گیلان باید افزایش پیدا کند. سوادکوهی می‌گوید: «آن چه ما را به عنوان یک پزشک به وحشت می‌اندازد: پخش بسیار سریع این بیماری است، خود بیماری قابل کنترل است. وقتی تعداد مریض از حدی بالاتر برود دیگر ظرفیت بیمارستان‌ها قدرت دریافت بیمار را نخواهد داشت.»

تجهیزاتی که نیست، پرستارانی که می‌میرند

اما به نظر می‌رسد تخت آی‌سی‌یو تنها کمبودی نیست که به دلیل شیوع کروناویروس ایران با آن روبرو شده است، در چند روز گذشته گزارش‌های مختلفی تأیید کردند که برخی از استان‌ها مثل قم، گیلان، مازندران، اراک و ... با کمبود تجهیزات پزشکی روبرو شده‌اند.

غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، نماینده مردم رشت، چندی پیش در مصاحبه‌ای گفته بود که پرسنل بیمارستان‌های شهرهای شمالی فاقد ماسک «ن۹۵» و دستکش لاتکس هستند، بسیاری از پرستاران از ماسک عادی استفاده می‌کنند و ماسک فیلتردار موجود نیست

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف شنگنو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درتشریح اقدامات جدید و تکمیلی سپاه و بسیج در عرصه پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا گفت: به یاری خداوند متعال پس از فرمان مبارک فرماندهی معظم کل قوا (ظالم‌العالی) به سردار رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح مبنی بر تشکیل قرارگاه بهداشتی و درمانی نیروهای مسلح و متعاقباً برگزاری جلسات اولیه این قرارگاه با حضور فرماندهان و مسئولین عالی ارتش، سپاه، ناجا، وزارت دفاع و نیز مسئولین وزارت بهداشت و درمان و ستاد ملی مبارزه با کرونا، نیروهای سپاه و بسیج در تداوم نقش آفرینی‌هایی که از روزهای اول شیوع این بیماری در کشور و تماس سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه باوزیر محترم بهداشت گرفتند، وارد مرحله نوبنی از امداد و خدمت‌رسانی در این جبهه مقدس شدند. وی افزودطی روزهای اخیر و در چارچوب مصوبات و ابلاغیه های قرارگاه بهداشتی و درمانی امام رضا (ع)، قرارگاه پدافند زیستی سپاه روند انسجام بخشی بیشتر ظرفیت هاو توانمندی های میدانی برای بهبود خدمات را تقویت و شتاب بخشیده است. سردار شریف با اشاره به فعالیت شبانه‌روزی بیمارستانها و مراکز درمانی سپاه و نیروهای بسیجی در سراسر کشور و تلاش همه جانبه و فراگیر سازمانتی برای پاسخ به نیازهای ستاد ملی مبارزه با کرونا خاطر نشان کرد: در همین راستا ۷۰۰ تخت دیگر به ظرفیت بستری بیمارستان بقیه الله (عج) تهران افزوده شده است و با تجهیز نفاختگاه هاو کمپ های مراقبتی بیمارستان‌های احداث کنند و به شکل فوری تخت بیمارستانی تهیه بشود تا در صورت شدیدتر شدن بحران در آینده، قابلیت کنترل اوضاع را داشته باشیم.» او می‌افزاید: «مسئولین باید و فعالیتشان را به شکل قوی‌تری انجام بدهند، من انتظار ندارم یک هفته از رییس جمهور خبری نباشد. باید با این ویروس قدرتمندانه‌تر برخورد شود و تمام هیئت دولت در سیستم نبرد با آن کنند، نه این که وزارت بهداشت به تنهایی مسئول این شرایط شود. در چنین شرایطی نیازمند این هستیم پول خرج کنیم، دارو از خارج کشور وارد کنیم، داروهای داخلی و تا جای ممکن مواد ضدعفونی کننده و ماسک تولید شود. نباید فقط از بخش خصوصی انتظار داشته باشیم و بخش دولتی هم باید وارد کار شود.» البته به نظر می‌رسد بخش خصوصی هم که به نوعی به دنبال

یک منطقه یا کشور بدل می‌شود، از آن به عنوان بیماری بومی آن منطقه یاد می‌شود. دکتر آتش آذالجا، پزشک متخصص در دانشگاه جان هاپکینز در بالتیمور، گفت: «این بیماری برای مدتی با ما خواهد بود. این بیماری در جمعیت انسانی، بومی شده است و تنها راه مقابله با آن، واکسن است و بدون واکسن از بین نمی‌رود.» دانشمندان در سراسر جهان در تلاش‌اند تا واکسن این ویروس را پیدا کنند و حتی بسیاری سعی کرده‌اند که آن را روی حیوانات امتحان کنند اما این روندی طولانی و نامشخص است.

در ضمن، حتی اگر آن‌ها موفق به پیدا کردن واکسن کرونا شوند، این ویروس می‌تواند جهش پیدا کند و کاملاً متفاوت از قبل ظاهر شود که واکسن هم نتواند از ما در برابر این ویروس محافظت کند.

این مورد دقیقاً مانند آنفلوانزا است که واکسن آن، هر سال باید تغییر کند و هیچ وقت ایده‌آل نخواهد بود و قادر به محافظت کامل نیست. مطالعات نشان داده است که ویروس کرونا در فصل زمستان، یعنی در هوای سرد و خشک، بیشتر می‌تواند تولید مثل کرده و افراد بیشتری را آلوده کند.

منبع: dailymail / مترجم: ملیکا فراگولزو

شکلات زیادی روبرو شده است.
واردات تجهیزات پزشکی برای مقابله با کروناست در این مدت با مشکلات زیادی روبرو شده است.

سوادکوهی در این رابطه می‌گوید: «من همان حرف همیشگی را به مردم می‌زنم؛ خواهشا در خانه بمانید، به ما کمک کنید تا از بیماران کنون به بهترین شکل مراقبت کنیم. در خانه ماندن و قرنطینه شدن کمک می‌کند تا ما از تخت‌هایی که داریم بهترین استفاده را کنیم.»

به طوری که چندی پیش رئیس اتاق بازرگانی ایران و رئیس کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی در نامه‌ای به رئیس اتاق بازرگانی بین‌المللی، مساعدت این نهاد بین‌المللی و جامعه جهانی را برای ارسال تجهیزات پزشکی به ایران در شرایط تحریم‌های ظالمانه خواستار شد.

سوادکوهی می‌گوید: «بخش خصوصی بهتر از سیستم‌های دیگر وارد عمل شده است و از نظر مالی به خرید و تهیه تجهیزات کمک کرده است، این‌ها باید در اختیار پرسنل درمانی قرار بگیرند تا شرایط درمان را داشته باشیم. اگر قرار باشد پرسنل درمانی بدون این تجهیزات وارد سیستم شوند ۱۰۰درصد آن‌ها هم درگیر می‌شوند، همانطور که می‌دانیم تلفات در برخی از استان‌ها در بین کادر پزشکی بالاست.»

سوادکوهی می‌گوید: «بخش خصوصی بهتر از سیستم‌های دیگر وارد عمل شده است و از نظر مالی به خرید و تهیه تجهیزات کمک کرده است، این‌ها باید در اختیار پرسنل درمانی قرار بگیرند تا شرایط درمان را داشته باشیم. اگر قرار باشد پرسنل درمانی بدون این تجهیزات وارد سیستم شوند ۱۰۰درصد آن‌ها هم درگیر می‌شوند، همانطور که می‌دانیم تلفات در برخی از استان‌ها در بین کادر پزشکی بالاست.»

«خواهش می‌کنم در خانه بمانید»

اما به نظر می‌رسد، رهاکار این بحران تنها به بخش دولتی و خصوصی ارتباطی نداشته باشد و مردم هم در بهبود اوضاع آن نقش فراوانی دارند.

اصلی‌ترین وظیفه شهروندان در این ناپرد ساده و تکراری است؛ عدم خروج از خانه. این راه‌اکر مشترک مردم در تمام کشورها هم است، در همین رابطه از ابتدای شیوع کروناویروس توصیه‌های زیادی به شهروندان شده است. سوادکوهی در این رابطه می‌گوید: «من همان حرف همیشگی را به مردم می‌زنم؛ خواهشا در خانه بمانید، به ما کمک کنید تا از بیماران کنون به بهترین شکل مراقبت کنیم. در خانه ماندن و قرنطینه شدن کمک می‌کند تا ما از تخت‌هایی که داریم بهترین استفاده را کنیم.»

اما تصاویر منتشر شده از جاده‌های شمال و خیابان‌ها نشان می‌داد که این خواسته جامعه پزشکی از شهروندان اجرائی نشده است. تا جایی که جمله‌ای از وزیر بهداشت چند روز پیش تیتیر رسانه‌های مختلف شد: «گله‌مندی بسیار شدیدی دارم، چقدر باید از مردم خواهش کرد؟»

سوادکوهی می‌گوید: «خواهش می‌کنم مردم ملزومات را برای عدم پخش بیماری رعایت کنند، پخش شدن بیشتر بیماری باعث می‌شود تعداد مراجعات به بیمارستان‌ها بیشتر شود و ظرفیت تخت‌های آی‌سی‌یو پر شود. اگر جلوی پخش ویروس را بگیریم حداقل آن چه هم اکنون وجود دارد در می‌توانیم تحت کنترل قرار بدهیم و شرایط را بهبود بدهیم.»

اطلاعات، عملیات و نیز بخش‌های تحقیقات و علوم پزشکی سپاه دانست و تأکید کرد:همراهی و همکاری مردم ، نقش محوری و سرنوشت‌ساز در شکست این بیماری دارد و توجه آنها به توصیه‌ها و هشدارهای اعلام شده از جمله «ماندن در خانه» می‌تواند شیب صعودی مبتلایان را نزولی و در مسیر رسیدن به وضعیت عادی قرار دهد. سردار شریف حضور فذاکارانه و ایثارگرانه اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان در همراهی و کمک به کادر پزشکی، درمانی و خدماتی مبارزه با ویروس کرونا را معنادر و برخاسته از باورهای دینی و نوع دوستی ایرانیان قلمداد کرد و گفت: با کارشناسی های به عمل آمده توسط معاونت نیروی انسانی سپاه در حال ارائه پیشنهاد احتساب زمان فعالیت مشمولین فعال در صحنه پیشگیری و مقابله با کرونا به عنوان بخشی از خدمت سربازی به مراجع بالادستی هستیم که انشالله با تصویب و ابلاغ آن از روحیه جهادی و احساس مسئولیت و نقش پذیری آنها در این مدت قدردانی شود. این دسته از افراد تحت دستورالعملهایی که تدوین، تصویب و به ابلاغ خواهد رسید، پس از شناسایی و انجام آموزش های لازم فشرده به زنجیره مدافعان سلامت کشور افزوده شده و تحت نظارت سپاه و سایر سازمان های نیروهای مسلح به فعالیت خواهند پرداخت.

خبر کوتاه

طرح کلبه جنگلی در میدان تجریش اجرا شد

فضای سبز میدان تجریش با اجرای کلبه جنگلی، جانمایی کنده های چوبی و تصویر کشیدن باغیان، احیا و باز زنده سازی شد.

به گزارش امتیاز؛ مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: اداره فضای سبز منطقه درطرح استقبال از بهار و طراوت بخشیدن به فضای سبز باهدف احیا و باز زنده سازی فضای سبز میدان تجریش، این میدان را با وجود درختان چنار با قدمت بالا و بافت شبه جنگلی، با اقدامی خلاقانه نسبت به طراحی و اجرای طرح مفهومی «کلبه جنگلی» با پوشش گیاهی، باز زنده سازی کرد.

وی به استفاده از طرح نمادین کنده های چوبی با هدف ترویج کاشت گل و گیاه در فضای سبز شهری اشاره کرد و افزود: در این طرح از عناصر طبیعی از قبیل عنصر آب و استفاده از: آسیاب آبی جهت سرزندگی و یادآوری آب و آسیاب کشاورزان ایران کهن، طراحی باغچه تنه درختان خشک ، شن و سنگ و انواع گونه های زینتی دایمی سازگار و گلهای فصلی متنوع ازجمله بنفشه و لاله ...و ایجاد فرش گل جهت ایجاد طراوت و سرزندگی میدان استفاده شده است.

وی ضمن تشکر از زحمات کارشناسان و کارگران فضای سبز درطرح استقبال از بهار گفت: در بخشی از این طرح باغیان در حال کاشت گل و گیاه با تنه چوبی به تصویر کشیده شده تا نشانگر زحمات کارگران در توسعه فضای سبز شهری باشد.

نوروز امسال ؛ در خانه بمانیم و قصه‌های طهرون « را ببینیم و بشنویم
با توجه به شیوع ویروس کرونا و با هدف ترغیب شهروندان به ماندن در خانه، روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ اقدام به تهیه و تولید «قصه های طهرون «به روایتگری استاد» نصراله حدادی» مورخ و تهران پژوه کرده که نوروز اسمال در فضای مجازی منتشر خواهد شد.
نوروز اسمال در فضای مجازی منتشر خواهد شد، به **گزارش امتیاز**؛ علی اسماعیل زاده مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱تهران گفت: با توجه به این که اسال نوروز متفاوتی خواهیم داشت و شهروندان تهرانی به دلیل شیوع ویروس کرونا اوقات فراغت خود را در منازل می گذرانند؛ اقدام به تولید « قصه های طهرون « به روایتگری «نصراله حدادی» مورخ و تهران پژوه کرده ایم که در ایام تعطیلات نوروزی در شبکه های اجتماعی، سرویس اشتراک ویدیو (آپارات) و سایت شهرداری منطقه ۱۱ قابل مشاهده خواهد بود.

روایت «قصه های طهرون» که تولید آن در نوروز سال گذشته نیز انجام شد؛ تجربه موفق‌ی از بیان آداب و رسوم ، فرهنگ و سبک زندگی مردم طهران قدیم به ساکنان امروز کلان شهر تهران بوده است.

به گفته اسماعیل زاده «قصه های طهرون « به موضوعات بستنی فروشی ، مسگری ، تخم مرغ رنگی ، سفره هفت سین ، آب انبار و بازی های خانگی در طهران قدیم تولید شده است که استاد نصراله حدادی به توجه به شرایط متفاوت نوروز اسمال و توصیه به خانواده‌ها و ماندن در خانه کتاب های موضوعی تاریخ تهران را به علاقمندان معرفی می کند.

رسیدگی به ۱۴۶ پیام در سامانه ۱۳۷ منطقه به ۱۵ موضوع کرونا

از ابتدای اسفند امسال ۱۴۶ پیام شهروند در سامانه ۱۳۷ شهرداری منطقه ۱۵ با موضوع مقابله با شیوع ویروس کرونا ثبت و رسیدگی شد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا شجاعی مدیر سامانه ۱۳۷ منطقه با اعلام این خبر گفت: این سامانه از ابتدای شیوع ویروس کرونا آماده پاسخگویی و ثبت درخواست شهروندان به صورت ۲۴ ساعته بوده است.

وی ادامه گفت: در این راستا به ۱۲۷ درخواست شهروندان مبنی برصد عفونی معابر، تجهیزات و مبلمان شهری نواحی هفت گانه، ۷ پیام با محوریت جمع آوری اقلام بهداشتی و ضد عفونی کننده توسط شهرداری و ۱۲ درخواست عدم برگزاری جلسات، تجمعات، همایش ها و باز بودن مجموعه های ورزشی رسیدگی شد.

شجاعی با اشاره به اینکه موضوع شست و شوی معابر توسط نیروهای خدمات شهری نواحی انجام شده است، افزود: این فرآیند تا زمان سپری شدن خطر ویروس کرونا ادامه دارد.